
 

 

UCHWAŁA NR X/105/15 

RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 17 czerwca 2015 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXI/335/09 w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość  

i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom zatrudnionym w oświatowych  

jednostkach organizacyjnych Gminy Wieluń dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego  

i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a, art. 54 ust. 3 i 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2014 r. poz. 191 i 1198 oraz z 2015 r. poz. 357) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XXXI/335/09 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 6 marca 2009 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

zatrudnionym w oświatowych jednostkach organizacyjnych Gminy Wieluń dodatków: za wysługę lat, motywa-

cyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego Nr 102, poz. 1019) - Regulamin określający wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nau-

czycielom zatrudnionym w oświatowych jednostkach organizacyjnych Gminy Wieluń dodatków: za wysługę 

lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia wpro-

wadza się następujące zmiany: 

1) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9.  Dodatek funkcyjny przysługuje również nauczycielowi z tytułu wykonywania zadań: 

1) wychowawcy grupy w przedszkolu w wysokości 4% wynagrodzenia stażysty miesięcznie; 

2) wychowawcy klasy w szkole podstawowej 5% wynagrodzenia stażysty miesięcznie; 

3) wychowawcy klasy w gimnazjum 6% wynagrodzenia stażysty miesięcznie; 

4) opiekuna stażu w wysokości 4% wynagrodzenia stażysty miesięcznie; 

5) doradcy metodycznego lub nauczyciela konsultanta w wysokości 5% wynagrodzenia stażysty mie-

sięcznie.”; 

2) § 18 otrzymuje brzmienie: 

„§ 18.  Dla celów obliczenia wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe ustala się: 

1) bazowy wymiar godzin, za który przyjmuje się tygodniowy wymiar godzin zajęć w rozumieniu 

art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela albo wymiar ustalony zgodnie 

z przepisami wydanymi na podstawie art. 42 ust. 7 Karty Nauczyciela; 

2) dzienną normę godzin nauczyciela, dzieląc jego bazowy wymiar godzin przez liczbę dni w tygodniu, 

w których ustalono dla niego zajęcia w rozkładzie zajęć placówki; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 lipca 2015 r.

Poz. 2814



3) normatywną liczbę godzin nauczyciela w okresie rozliczeniowym, mnożąc dzienną normę godzin 

nauczyciela przez liczbę dni tego okresu, w których nauczycielowi ustalono zajęcia w rozkładzie za-

jęć placówki, pomniejszoną o dni usprawiedliwionej nieobecności oraz dni ustawowo wolne od pra-

cy i dni wolne od nauki w szkole.”; 

3) w § 24 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3.  Liczba godzin ponadwymiarowych i zastępstw doraźnych podawana jest z dokładnością do drugiego 

miejsca po przecinku.”; 

4) skreśla się § 25. 

§ 2. Załącznik nr 1 do regulaminu stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr XXXI/335/09 Rady Miejskiej 

w Wieluniu z dnia 6 marca 2009 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 2 do regulaminu stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr XXXI/335/09 Rady Miejskiej 

w Wieluniu z dnia 6 marca 2009 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 Miejskiej w Wieluniu 

Piotr Radowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2814



Załącznik nr 1  

do uchwały nr X/105/15 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 17 czerwca 2015 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2814



Załącznik nr 2  

do uchwały nr X/105/15 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 17 czerwca 2015 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2814



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2814


		2015-07-13T12:52:31+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




